            苏州赛分科技股份有限公司
地址：苏州市工业园区集贤街11号
咨询电话：400-636-8880
1                                    202000-202408-A1
Generik FPLC 层析柱使用指南
一、Generik FPLC 层析柱简介
赛分 Generik FPLC 玻璃空柱管适用于中、低压液相层析色谱的分析纯化，最大的耐受压力可以达到

如有其他疑问，请与我们联系。
4                                    202000-202408-A1
五、产品订购信息
Generik FPLC 层析柱订购信息
货号
柱管规格 AF AA
内径×长度
（mm）
柱床高度
（cm）
柱床体积
（mL）
柱床高度
（cm）
柱床体积
（mL）
202000-0610-AF/AA 6.6×100 1-7 0.34-2.39 0.24-7 0.08-2.39
202000-0615-AF/AA 6.6×150 6-12 2.05-4.11 0.24-12 0.08-4.11
202000-0625-AF/AA 6.6×250 16-22 5.5-7.5 9.5-22 3.3-7.5
202000-0633-AF/AA 6.6×330 - - 17.5-29.5 6.0-10.1
202000-1015-AF/AA 10×150 6-12 4.7-9.4 0.24-12 0.2-9.4
202000-1025-AF/AA 10×250 16-22 12.6-17.3 9.5-22 7.5-17.3
202000-1033-AF/AA 10×330 - - 17.5-29.5 13.7-23.2
202000-1515-AF/AA 15×150 6-12 10.6-21.2 0.24-12 0.4-21.2
202000-1525-AF/AA 15×250 16-22 28.3-38.9 9.5-22 16.8-38.9
202000-1540-AF/AA 15×400 31-37 54.8-65.4 24.5-37 43.3-65.4
202000-2510-AF/AA 25×100 1-7 4.9-34.4 0.24-7 1.2-34.4
202000-2515-AF/AA 25×150 6-12 29.5-58.9 0.24-12 1.2-58.9
202000-2525-AF/AA 25×250 16-22 78.5-108.0 9.5-22 46.6-108.0
202000-2540-AF/AA 25×400 31-37 152.2-181.6 24.5-37 120.3-181.6
注：AF：表示柱管一端为固定末端，一端配有一个适配器；AA：表示两端均配有适配器
层析柱配件订购信息
产品名称 规格属性 货号
通用接头 通用接头 2020ECT
装柱连接环 ID 6.6 mm 202000-PS06
装柱连接环 ID 10 mm 202000-PS10
装柱延长管 6.6 x 150 mm 2020RG-06-15
装柱延长管 10 x 150 mm 2020RG-10-15
层析柱可调末端 ID 6.6 mm 2020BAE-06
层析柱可调末端 ID 10 mm 2020BAE-10
层析柱固定末端 ID 6.6 mm 2020BFE-06
层析柱固定末端 ID 10 mm 2020BFE-10
其他规格柱管或层析柱配件欢迎联系我们
扫码关注公众号
公司信息：
苏州赛分科技股份有限公司